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COMUNE DI SAN GIOVANNI GEMINI

BILANCIO PARTECIPATO RISORSE 2018

PROPONENTE PROGETTO

INIZIATIVE DI CARATTERE CULTURALE

Magaze Patrimonio Sommerso
Sicilia Soccorso Giovani informati
Bongiovanni Cristina Centro Cognitivo Amigdala
Ass. PROMETEO Le Ricamatrici

F.I.D.A.P.A. Il Gattopardo Sotto le stelle

Ass. Scuola Calcio Sagiovannese Addestramento allo Sport

IMPORTO

3.500,00
4.500,00
2.000,00
500,00
500,00
500,00
11.500,00



